ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.12.2022 № 161

О признании утратившими силу некоторых приказов Департамента
строительства и архитектуры Ивановской области

В связи с фактическим исполнением предусмотренных мероприятий,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Признать утратившими силу приказы Департамента строительства и
архитектуры Ивановской области:

1. от 09.10.2017 № 84 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований законодательства в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости
на 2017 год»;

2. от 14.12.2017 № 104 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований законодательства в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости
на 2018 год»;

3. от 14.12.2018 № 101 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований законодательства в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости
на 2019 год»;

4. от 19.12.2019 № 135 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований законодательства в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости
на 2020 год»;

5. от 18.12.2020 № 165 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований законодательства в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости
на 2021 год».

И.о. начальника Департамента
строительства и архитектуры
Ивановской области А.Ю. Батурин